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\\\/// CESKY 26. roénik Mistrovstvi CR superveterant (+50) 2024 - Memorial Vladimira Vyorala; kvalifikaéni turnaje a finale:

VOLEJBAL
Poradi Termin Mésto Kontaktni osoba Adresa haly / arealu Mobil Elektronicka adresa
SOBOTA ; . : Hala SLAVIA HK; Vita Nejedlého :
1. 172 2024 HRADEC KRALOVE [Jakub Lejsek 1216/2: Hradec Kralové 732 857 154 lejsek@cvf.cz

SOBOTA Sportovni hala - Technicka univerzita v

2. LIBEREC PaedDr. Vit Prazak Liberci; Na Bohdalci 715/30; Stary 739 589 489 prazak.vit@seznam.cz
30.3.2024 . .

Harcov (Pivovar Svijany)

3 SOBOTA CHLENY Pavel Novak Sokol Chleny, sportovni areal, Ctyfi

25.5.2024 kurty 602 430 260 paveln6@seznam.cz

Sportovni areal Za Sokolovnou,

4. SOBOTA LITOMYSL Ing. Karel Novotny Trsténicka 982, tfi kurty (HASPL 737 257 361 karel.novotny@post.cz
8.6.2024
SPORT Hronov)
SOBOTA Antukové kurty TJ Sokol Nechanice,
5. 22 6.2024 NECHANICE PaedDr. Vit Prazak Skolska 348 - &tyfi kurty (Pivovar 739 589 489 prazak.vit@seznam.cz
o Svijany)
SOBOTA Volejbalové kurty v SamotiSkach, pod .
6. 7 09.2024 oLomMoucC Ivo Gerat Svatym kopeckem (HANACI) 776 609 792 ivo.gerat@seznam.cz
SOBOTA
Finale | 26.10.2024 ; . : Hala SLAVIA HK; Vita Nejedlého .
2024 NEDELE HRADEC KRALOVE [Jakub Lejsek 1216/2: Hradec Kralové 732 857 154 lejsek@cvf.cz
27.10.2024
Garant soutéze: Zdenék SOLC, Namésti miru 52; Mlada Boleslav 293 01; mobil 728 069 221; E mail: M.Solcovi@seznam.cz
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